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“ Directorio de Senadores y Senadoras 2021-2024

SENADOR O SENADORA

DISTRITO
PUEBLOS
OFICINA

INFORMACION DEL SENADOR O SENADORA

PERSONAL DE OFICINAS O COMISIONES

HON. JOSE Luis DALMAU SANTIAGO
Presidente

Senador por
Acumulacién

2do Piso
Capitolio

@ (787) 725-2424
& (787) 920-2008

@ (787)724-2030
J Ext. 3063

jldalmau@senado.pr.gov
sjoseluisdalmau2020@gmail.com

ﬁ@dalmausenador

’@JoseLuisDalmau
@ @dalmausenador

B35
September 19, 1966

Diana I. Dalmau

Directora de Oficina

J Ext. 3066
didalmau@senado.pr.gov

Wanda Rivera

Secretaria de Oficina

J Ext. 3074
warivera@senado.pr.gov

CoMISION DE NOMBRAMIENTOS
Mildred Cabello
Director de Comisidn
J Ext. 4287
mcabello@senado.pr.gov

Sr. Yamil Rivera Vélez
Secretario de la Senado
J Ext. 3162
yvelez@senado.pr.gov

Lcdo. José “Payopi” Rodriguez Amords
Subsecretario de la Cdmara
J Ext. 3164
josrodriguez@senado.pr.gov

Sr. Javier Torres Rodriguez
Sargento de Armas
J Ext. 4250
jtorres@senado.pr.gov

Sr. Wilfredo Figueroa Molina
Sub Sargento de Armas
J Ext. 4250
wifigueroa@senado.pr.gov
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Directorio de Senadores y Senadoras 2021-2024

SENADOR O SENADORA

DISTRITO
PUEBLOS

INFORMACION DEL SENADOR O SENADORA

PERSONAL DE OFICINAS O COMISIONES

HON. MARIALLY GONZALEZ HUERTAS
Vicepresidente

OFICINA

Distrito V

ler Piso
Capitolio

@ (787) 724-2030
J Ext. 3010
J Ext. 3015

@ (787) 721-6604
E (787) 466-1831

Semagonzalez@senado.pr.gov
Semariallysenadora@gmail.com

0 @mariallysenadora

@mariallysenado

‘@l @mariallysenadora

August 16, 1981

COMISION DE ASUNTOS INTERNOS

COMISION DE CUMPLIMIENTO Y RESTRUCTURACION

Rebecca Roman Pérez
Directora de Comision
J Ext. 3011
rroman@senado.pr.gov

Lcdo. Juan Hernandez Acevedo
Asesor Legal
J Ext. 3347
juhernandez@senado.pr.gov
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Directorio de Senadores y Senadoras 2021-2024

SENADOR O SENADORA

PORTAVOCES DE LOS PARTIDOS

DISTRITO
PUEBLOS
OFICINA

INFORMACION DEL SENADOR O SENADORA

PERSONAL DE OFICINAS O COMISIONES

@& (787) 724-2030 @& (787) 945-5321
J Ext. 3136 E (787) 449-6143

COMISION DE REGLAS Y CALENDARIO

o 9 Ext. 3135 Lcdo. Carlos “Charlie” Hernadndez Lopez
Distrito VIII Director de Comisién
“l=|= & japonte@senado.pr.gov J Ext. 3152
L & japontedalmau@hotmail.com chernandez@senado.pr.gov
Carolina ﬁ @javierapontedalmau COMISION DE PROYECTOS ESTRATEGICO Y ENERGIA
=|=[= , @japontedalmau Ledo. Vicente Diaz Salgado
Director de Comisidn
2do Piso @ @japontedalmau J Ext. 3150
Capitolio ,
HON. JAVIER APONTE DALMAU May 18, 1971 Sl
Portavoz de la Mayoria PPD
@ (787) 724-2030 @ (787) 724-4069 COMISION DE DESARROLLO ECONOMICO, SERVICIOS
) Ext. 3046 B (787) 214-2946 ESENCIALES Y ASUNTOS DEL CONSUMIDOR
Distrito VI & ghau@senado.pr.gov CoMISION DE LO JURIDICO
& gmhau0l@gmail.com
=|=|= & senadoragretchenhau@gmail.com HEBICSURIEL REYESTC?F?RES
Director de Comisidn
Guayama 0 @senadoragretchenhau ) Ext. 3049
hreyes@senado.pr.gov
L , @HauSenadora
=|=|= .
CoMISION DE ETicA
@ @senadorahau
3er Piso
JEEEED
Capitolio June 19, 1978 Lcpo. FRANCISCO CRUZ FEBUS

HON. GRETCHEN M. HAU
Portavoz Alterno de la Mayoria PPD

Director de Comisidn
3 Ext. 3047
fcruz@senado.pr.gov
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“ Directorio de Senadores y Senadoras 2021-2024

SENADOR O SENADORA

HON. THOMAS RIVERA SCHATZ
Portavoz Minoria PNP

DISTRITO
PUEBLOS
OFICINA

Senadora por
Acumulacién

Messani
Baltazar Corrada

INFORMACION DEL SENADOR O SENADORA

@ (787) 724-2030 & (787) 945-5361
J Ext. 5001 E (787) 605-5151

&b rivera@senado.pr.gov
&b trschatz51@gmail.com
& riveraschatz@gmail.com

ﬁ @trschatz51
, @trschatz51

r@ @trschatz51
EEEEN
June 10, 1966

PERSONAL DE OFICINAS O COMISIONES

PERSONAL DE OFICINA

Maria D “Lolin” Santiago Rodriguez
Directora
J Ext. 5009
mdsantiago@senado.pr.gov

Edgardo Centeno
Ayudante
J Ext. 5004
ecenteno@senado.pr.gov

Raymond Rivera
Ayudante
J Ext. 5007
rayrivera@senado.pr.gov

PERSONAL DE OFICINA

HON. CARMELO J. RiOS SANTIAGO
Portavoz Alterno de la Minoria PNP

Distrito I
=|=|=
Bayamon
=|=|=
ler Piso

Anexo
a la lzquierda

& (787) 945-5333
B (787)525-0713

& (787) 724-2030

J Ext. 3757
J Ext. 3771

& crios@senado.pr.gov
& senadorcarmelorios@gmail.com

0 @SenadorCarmeloRios
, @Carmelorios

r@ @carmelo rios
EEEEN
May 21, 1973

Melvin Morales Santiago
Director/Secretario
Ext. 3771
memorales@senado.pr.gov

Lcda. Claudia Méndez Morales
Asesora Legal
3 Ext. 3759
cmendez@senado.pr.gov

(August 2021)
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“ Directorio de Senadores y Senadoras 2021-2024

SENADOR O SENADORA

DISTRITO
PUEBLOS
OFICINA

INFORMACION DEL SENADOR O SENADORA

PERSONAL DE OFICINAS O COMISIONES

HON. ANA IRMA RIVERA LASSEN
Portavoz Minoria

Senadora por
Acumulacién

2do Piso
Anexo
a la lzquierda

@& (787) 724-2030 @& (787) 725-2007
J Ext. 3952 E (787) 640-5472
J Ext. 3955

% airivera@senado.pr.gov

& riveralassensenadora@gmail.com

0 @senadorariveralassen
, @RLSenadora
'@l @riveralassensenadora

March 13, 1955

COMISION DE DERECHOS HUMANOS Y ASUNTOS
LABORALES

Idalia “Daliana” Sudrez Rivera
Directora de Oficina
J Ext. 3955
isuarez@senado.pr.gov
(787) 462-9991

Lcda. Angie Maldonado Rodriguez
Directora de Comision
J Ext. 3953
ammaldonado@senado.pr.gov

HON. RAFAEL BERNABE RIEFKOHL
Portavoz Alterno de la Minoria

Senador por
Acumulacion

2do Piso
Anexo
a la lzquierda

= (787) 724-2030 B (787) 722-4299
J Ext. 3783 H (787)225-7071
) Ext. 3790

& rbernabe@senado.pr.gov
& rafael.bernabepr@gmail.com

0 @RafaelBernabeSenador
, @BernabeMVC

@ @BernabeMVC
May 22, 1954

PERSONAL DE OFICINA

Lilliam Aponte Dones
Directora / Ayudante Ejecutiva
J Ext. 3790
laponte@senado.pr.gov

Lcda. Rosa Segui Cordero
Asesora Legal
J Ext. 3783
rsegui@senado.pr.gov
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Directorio de Senadores y Senadoras 2021-2024

SENADOR O SENADORA

DISTRITO
PUEBLOS
OFICINA

INFORMACION DEL SENADOR O SENADORA

PERSONAL DE OFICINAS O COMISIONES

HON. MARIA DE LOURDES SANTIAGO NEGRON

Portavoz Minoria

Senadora por
Acumulacién

Sétano
Capitolio

@& (787) 724-2030 & (787) 721-4285
J Ext. 3642 B (787) 771-9350
J Ext. 3648

& mlsantiago@senado.pr.gov
& mlsantiagopip@gmail.com

0 @mariadelourdessantiagopip
’ @marialourdespip
'@l @mariadelourdessantiago

November 13, 1968

COMISION ESPECIAL PARA MONITORIA LEGISLATIVA

DEL PROGRAMA DE EDUCACION ESPECIAL DEL
DEPARTAMENTO DE EDUCACION

Krenli Cruz Ramirez
Director de Comisién
J Ext. 3646
krcruz@senado.pr.gov

Alexandra Mulero
Ayudante Ejecutiva
Ext. 4132
amulero@senado.pr.gov

Lcda. Adrian Gonzalez Costa
Director/Ayudante de Oficina
J Ext. 3648
adgonzalez@senado.pr.gov

HON. JOANNE M. RODRIGUEZ VEVE
Portavoz Minoria PD

Senadora por
Acumulacién

2do Piso
Anexo
a la Izquierda

= (787) 724-2030 & (787) 722-1231
J Ext. 3853 H (787)929-1013

& joarodriguez@senado.pr.gov
& info@joannerodriguezveve.com

0 @JoanneRodriguezVeve
, @rodriguez veve
'@' @joanne rodriguez veve

February 3, 1983

COoMISION DE ASUNTOS DE VIDAY FAMILIA

Eliam Martinez Gonzélez
Directora de Comision
J Ext. 3853
emartinez@senado.pr.gov

H (787) 722-4019

Maidalys Irizarry
Directora de Oficina
J Ext. 3845
mirizarry@senado.pr.gov
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* Directorio de Senadores y Senadoras 2021-2024

SENADORES Y SENADORAS EN ORDEN ALFABETICO POR APELLIDOS

SENADOR O SENADORA

DISTRITO
PUEBLOS

INFORMACION DEL SENADOR O SENADORA

PERSONAL DE OFICINAS O COMISIONES

HON. ADA |. GARCIA MONTES

PPD

OFICINA

Distrito VI

Mayaglez

ler Piso
Capitolio

B (787) 724-2030
) Ext. 3223

& (787) 721-3211
B (787) 923-1840

&% agarcia@senado.pr.gov
& licenciadagarciamontes@gmail.com

0 @senadora.adagarcia
, @AdaSenadora

r@ @adagarcial

January 21, 1979

COMISION DE EDUCACION, TURISMO Y CULTURA
Lcda. Mariel Torres Lépez
Directora de Comisién
J Ext. 4122
matorres@senado.pr.gov
Edgar J. Matos Rodriguez
Secretario Ejecutivo de Comisidon
J Ext. 4124
ematos@senado.pr.gov

Lcdo. Luis Daniel Rivera Filomeno
Director de Oficina
J Ext. 3227
lurivera@senado.pr.gov

-

HON. MIGDALIA I. GONZALEZ ARROYO

PPD

Distrito VI
Mayaglez
ler Piso

Anexo
a la lzquierda

B (787) 724-2030
) Ext. 3916
) Ext. 3913

B (787) 724-3446
& (787) 464-1850

% migonzalez@senado.pr.gov

% mga@senado.pr.gov

& mgadive@yahoo.com

& senadoramigdaliagonzalez@gmail.com

0 @Migdaliagonzlz

y @MligdaliaGonzlz

‘@l @migdaliagonzlz

August 4, 1973

CoMmISION DE ASUNTOS DE LAS MUJERES
Lcda. Ada Alvarez Conde
Directora de Comisién
J Ext. 3920
aalvarez@senado.pr.gov

COMISION DE ASUNTOS MUNICIPALES Y DE VIVIENDA
COMISION DE DESARROLLO DEL OESTE
Lcdo. Francisco “Franquie” del Valle Sosa
Director de Comision
J Ext. 3929
fdelvalle@senado.pr.gov

Jiovanny Rodriguez
Director de Oficina
J Ext. 3916
jirodriguez@senado.pr.gov

Prepared by: Mauryne Rivera Reyes
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“ Directorio de Senadores y Senadoras 2021-2024

SENADORES Y SENADORAS EN ORDEN ALFABETICO POR APELLIDOS

SENADOR O SENADORA

DISTRITO
PUEBLOS
OFICINA

INFORMACION DEL SENADOR O SENADORA

PERSONAL DE OFICINAS O COMISIONES

HON. MARISSA “MARISITA” JIMENEZ SANTONI

PNP

Distrito VIII
=|=|=
Carolina
=|=|=
3er Piso

Medicina
Tropical

@ (787) 724-2030
J Ext. 4319

@ (787) 945-5328
E (787) 536-6144

& majimenez@senado.pr.gov
= N/A

0 @marissitaj

’ @Marissital
r@ @marissitaj
February 18, 1979

PERSONAL DE OFICINA

Marylisse Cartagena Maldonado
Directora/Secretaria
J Ext. 4324
mcartagena@senado.pr.gov

Lcda. Maria Teresa Quintana Roman
Asesora Legal
J Ext. 4318
mguintana@senado.pr.gov

Nicol Pérez
Ayudante Especial
J Ext. 4320
nperez@senado.pr.gov

HON. GREGORIO B. MATIAS ROSARIO

PNP

Senador por
Acumulacion

2do Piso
Anexo
A la Derecha

@ (787) 724-2030
J Ext. 3880

& (787) 945-5336
B (787) 453-7457

& gmatias@senado.pr.gov
% aponumerol@gmail.com

0 @gregoriomatiaspr

, @gmatiaspr

‘@l @gregoriomatias2021

April 2, 1972

PERSONAL DE OFICINA

Ilia Mabel Santos Ldpez
Directora/Secretaria
J Ext. 3885
isantos@senado.pr.gov

Edgardo Rosado Cortés
Asesor Legislativo
J Ext. 3884
erosado@senado.pr.gov

Prepared by: Mauryne Rivera Reyes

(August 2021)


mailto:majimenez@senado.pr.gov
https://www.facebook.com/marissitaj
https://twitter.com/MarissitaJ
https://instagram.com/marissitaj
mailto:mcartagena@senado.pr.gov
mailto:mquintana@senado.pr.gov
mailto:mquintana@senado.pr.gov
mailto:nperez@senado.pr.gov
mailto:gmatias@senado.pr.gov
mailto:aponumero1@gmail.com
https://www.facebook.com/gregoriomatiaspr
https://twitter.com/gmatiaspr
https://instagram.com/gregoriomatias2021
mailto:isantos@senado.pr.gov
mailto:erosado@senado.pr.gov

Directorio de Senadores y Senadoras 2021-2024

SENADORES Y SENADORAS EN ORDEN ALFABETICO POR APELLIDOS

SENADOR O SENADORA

DISTRITO
PUEBLOS
OFICINA

INFORMACION DEL SENADOR O SENADORA

@ (787) 724-2030 @ (787) 724-5565

PERSONAL DE OFICINAS O COMISIONES

PERSONAL DE OFICINA

Distrito | J Ext. 3864 B (787) 473-8329
IStto Angelina “Angie” Cruz Sdnchez
—|=|= & nmoran@senado.pr.gov Directora/Secretaria
& morannitza@yahoo.com J Ext. 3866
San Juan acruz@senado.pr.gov
0 @nitzamoran2020
“l=|= Alina M. Reyes Gonzalez
=717 |9 @moran nitza Ayudante Especial
) _ J Ext. 3869
2do Piso r@ @morannitza amreyes@senado.pr.gov
Anexo b 17,1970
, a la Derecha February 17,
HON. NiTzA MORAN TRINIDAD
PNP
@ (787) 724-2030 @ (787) 722-1086 COMISION DE SEGURIDAD PUBLICA Y ASUNTOS DEL
J Ext. 3802 B (787)232-1437 VETERANOS
Distrito |
& hneumann@senado.pr.gov Lcda. Zaritza Torres Cruz
=|=|= [572) neumannsenador@gma”com Directora de la Comisién
HuMacao J Ext. 3807
0 @Neumannsj zmtorres@senado.pr.gov
W @neumannsj Arleen Delgado Rodriguez
ler Piso A ; ; icih
. yudante ejecutiva de Comision
prexo @) @neumannsi ) Ext. 3806
ala Derecha | @ October 30, 1950 acdelgado@senado.pr.gov
HON. HENRY NEUMANN ZAYAS
PNP
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Directorio de Senadores y Senadoras 2021-2024

SENADORES Y SENADORAS EN ORDEN ALFABETICO POR APELLIDOS

DISTRITO
SENADOR O SENADORA PUEBLOS INFORMACION DEL SENADOR O SENADORA PERSONAL DE OFICINAS O COMISIONES
OFICINA
@ (787) 724-2030 @ (787) 725-6667 PERSONAL DE OFICINA
Distrito Il J Ext. 3898 @ (787) 725-6781
H (787) 364-2120 Omar de Le6n Herndndez
=|=|= Director/Secretario
& mpadilla@senado.pr.gov 9 Ext. 3901
Bayamon & senadoramigdaliapadilla@yahoo.com odeleon@senado.pr.gov
=|=|= @MigdaliaPadillaAlvelo ,
I=I 0 . Ada Rios Diaz
Ler Pi ’ @mpadilla2020 Ayudante Ejecutiva
erriso ) Ext. 3898
Anelxo @ @migdaliapadillasenadora aerios@senado.pr.gov
ala
lzquierda January 18, 1948
PNP
@ (787) 724-2030 @ (787) N/A PERSONAL DE OFICINA
J Ext. 4112 H (787) 365-1688
Orlando Irizarry
& klcabrera@senado.pr.gov Director/Secretario
Senadora por | e kriquelme@senado.pr.gov J Ext. 4115
Acumulacion oirizarry@senado.pr.gov
0 @SenadoraKerenRiguelme
=|=|= Pastor Ricky Rosado
L , @KerenRiquelmeSl Asesora Lega|
. J Ext. 4113
2do P i
Ba(ljtazlzcr) @ @kerenriguelmes kriguelme@senado.pr.gov
Corrada January 8, 1975 )
HON. KEREN L. RIQUELME CABRERA Joyce M. Negrén
Ayudante
PNP J Ext. 4099

imnegron@senado.pr.gov
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“ Directorio de Senadores y Senadoras 2021-2024

SENADORES Y SENADORAS EN ORDEN ALFABETICO POR APELLIDOS

SENADOR O SENADORA

DISTRITO
PUEBLOS
OFICINA

INFORMACION DEL SENADOR O SENADORA

@ (787) 724-2030

@ (787) 725-6882

PERSONAL DE OFICINAS O COMISIONES

COMISION DE INNOVACION, COMUNICACIONES,

9 Ext. 3030 B (787) 669-5440 URBANISMO E INFRAESTRUCTURA
Distrito II| & erosa@senado.pr.gov COMISION DE ERRADICACION DE LA POBREZA
&% rosaveleze@yahoo.com .
=|=|= : . Ledo. Orlando Colén Soto
& elizabethsenadora@gmail.com ) o
. Director de Comision
Arecibo
. J Ext. 3034
@elizabethrosasenadora
=|=|= ocolon@senado.pr.gov
_ , @rosaveleze
3er.P|s.o . Naihomi Santiago Serrano
Capitolio r@ @elizabethrosavelez Asistente Administrativo de Comisién
HON. ELIZABETH ROSA VELEZ May 17, 1959 ~J Ext. 3030
nasantiago@senado.pr.gov
PPD
@ (787) 724-2030 @ (787)977-4917 COMISION DE DESARROLLO DE LA REGION SUR CENTRAL
J Ext. 3661 @ (787) 977-4920 Isabel “Chabela” Cartagena Molina
J Ext. 3868 B (787) 201-6614 Ayudante Ejecutiva de Comisién
J Ext. 3667
Distrito V & rruiz@senado.pr.gov icartagena@senado.pr.gov
=|=|= & ramoncitosenadordistritoponce @yahoo.com COMISION DE GOBIERNO
_ ) dordistri 5012 Agro. Nelson L. Bayrén Justiniano
Ponce 0 @ramoncitoruizsenadordistritoponce Director de Comision
=|=|= ’ @RamoncitoRuiz16 J Ext. 3667
nbayron@senado.pr.gov
Sétano @ @ramoncitoruizsenador
4 Capitolio Isabel “Chabela” Cartagena Molina
HON. RAMON Ruiz NIEVES January 18, 1965 Ayudante Ejecutiva de Comisién
PPD J Ext. 3667

icartagena@senado.pr.gov
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“ Directorio de Senadores y Senadoras 2021-2024

SENADORES Y SENADORAS EN ORDEN ALFABETICO POR APELLIDOS

SENADOR O SENADORA

DISTRITO
PUEBLOS
OFICINA

INFORMACION DEL SENADOR O SENADORA

PERSONAL DE OFICINAS O COMISIONES

@ (787) 724-2030
J Ext. 3604

@ (787)977-3078
E (787) 399-2440

% rsoto@senado.pr.gov
& rubensoto2016@gmail.com

COMISION DE DESARROLLO DE LA REGION NORTE
COMISION DE SALUD

José Luis Castro Borrero
Director de Comisién

Distrito Il 3 Ext. 4300
=|=|= 0 @RUBEN2016 jcastro@senado.pr.gov
Arecibo ’ @Rubensenadorpr Jackeline Rodriguez Colén
Analistas de Comisiones
=|=|= @ @rubensenadorpr Y Ext. 4306
Catacumbas June 8, 1974 jarodriguez@senado.pr.gov
HON. RUBEN SOTO RIVERA Capitolio
Shakira Maldonado Arroyo
Analistas de Comisiones
J Ext. 4306
shmaldonado@senado.pr.gov
PPD
@ (787) 724-2030 @ (787) 945-5340 PERSONAL DE OFICINA
o J Ext. 3830 H (787) 615-1066
Distrito VII Luis Diaz Colén
=|=|= & wsoto@senado.pr.gov Director/Secretario
& wandysotomst@gmail.com J Ext. 3831
Humacao |diaz@senado.pr.gov
il 0 @senadorawandysoto
=I=|= Alex Lépez Millan
2do Piso ’ @wandysotomst Ayudante
Anexo J Ext. 3822

’ 4

PNP  HON. WANDA M. SOTO TOLENTINO

a la lzquierda

@ @wandysoto
June 4, 1968

ajlopez@senado.pr.gov
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Directorio de Senadores y Senadoras 2021-2024

SENADORES Y SENADORAS EN ORDEN ALFABETICO POR APELLIDOS

SENADOR O SENADORA

DISTRITO
PUEBLOS
OFICINA

INFORMACION DEL SENADOR O SENADORA

@ (787) 724-2030 @ (787) 723-9810

PERSONAL DE OFICINAS O COMISIONES

COMISION DE AGRICULTURA Y RECURSOS NATURALES

9 Ext. 3686 & (787) 204-6956 COMISION DE JUVENTUD Y RECREACION Y DEPORTES
o Joel Osorio Chiclana
Distrito VI &b altorres@senado.pr.gov Director de Comision
&% atorres.berrios@gmail.com ) Ext. 4427
=I=I= joosorio@senado.pr.gov
Guayama 0 @albert.torresberrios.94 Josean Rivera Laboy
’ @ATBSenador2020 Ayudante de Comision
=|=|= J Ext. 3681
r@ @alberttorressen jorivera@senado.pr.gov
56tano April 29, 1990 COMISION CONJUNTA INTERNADO CORDOVA Y FERNGS
HON. ALBERT TORRES BERRIOS Capitolio Lcdo. Jose Lorenzo Romén
J Ext. 3685
PPD jlorenzo@senado.pr.gov
@ (787) 724-2030 @ (787) 945-5338 COMISION DE BIENESTAR SOCIAL Y ASUNTOS DE LA VEJEZ
) Ext. 4379 E (787) 908-7604 Dra. Raquel Rodriguez Gautier
Director de Comision
Distrito VI | & rtrujillo@senado.pr.gov J Ext. 4393
&b rosamartp@gmail.com rarodriguez@senado.pr.gov
=|=|= B COMISION DE COOPERATIVISMO
0 @rosamartrujilloplumey Luis M. Lafuente
Guayama Director de Comisién
@RTPlumey
’ J Ext. 4389
=|=|= r@ @rosamartrujilloplumey llafuente@senado.pr.gov
3er Piso November 21, 1968 COMISION DE DESARROLLO DEL ESTE
HON. ROSAMAR TRUJILLO PLUMEY Capitolio Orlando Cintrén Negrén
Director de Comision
J Ext. 4392
PPD ocintron@senado.pr.gov
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“ Directorio de Senadores y Senadoras 2021-2024

SENADORES Y SENADORAS EN ORDEN ALFABETICO POR APELLIDOS

SENADOR O SENADORA

HON. JOSE ANTONIO VARGAS VIDOT

DISTRITO
PUEBLOS

Senador por
Acumulacion

Sétano
Capitolio

INFORMACION DEL SENADOR O SENADORA
OFICINA

@ (787) 724-2030
J Ext. 3624

@ (787) 725-3874
E (787) 299-1315

&% jvargas@senado.pr.gov

& drchaco@gmail.com

0 @vargasvidotsenador

’ @VargasVidot

‘@l @vargasvidotsenador

May 22, 1954

PERSONAL DE OFICINAS O COMISIONES

COMISION DE INICIATIVAS COMUNITARIAS, SALUD MENTAL

Y ADICCION

Raiza Torres Ayala
Directora de Comisién
J Ext. 3628
rtorres@senado.pr.gov

Angel Torres Montalvo
Ayudante
J Ext. 3629
antorres@senado.pr.gov

Héctor Zambrana Lopez

Ayudante
J Ext. 3624
hzambrana@senado.pr.gov
IND @ pr.g
@ (787) 724-2030 @ (787) 945-5330 PERSONAL DE OFICINA
J Ext. 4292 B (787)310-2008
Yadira Maldonado
& wvillafane@senado.pr.gov Ayudante/Secretario
Senador por ) _ Y Ext. 4295
Acumulacion & wvillafane@gmail.com xt.
ymaldonado@senado.pr.gov
== |@) @viafanerr (787) 527-4132
. ’ @VillafanePR lleana Agudo Calderon
ler Piso Asesora Legal
Capitolio r@ @wvillafane Y Ext. 4293
June 16, 1977 iagudo@senado.pr.gov
HON. WILLIAM E. VILLAFARNE RAMOS
PNE
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Directorio de Senadores y Senadoras 2021-2024

SENADORES Y SENADORAS EN ORDEN ALFABETICO POR APELLIDOS

DISTRITO
SENADOR O SENADORA PUEBLOS INFORMACION DEL SENADOR O SENADORA PERSONAL DE OFICINAS O COMISIONES
OFICINA
@ (787) 724-2030 @ (787) N/A COMISION DE HACIENDA, ASUNTOS FEDERALES Y JUNTA DE
J Ext. 3206 H (787)717-2712 SUPERVISION FIScAL
J Ext. 3210
Lcdo. Nick Pastrana Villafafie
& jzaragoza@senado.pr.gov Director de Comision
J Ext. 4092

Senador por & juanzaragoza936@gmail.com
Acumulacidn | B& zaragozapr2020@gmail.com

npastrana@senado.pr.gov

=|=|= 0 @JuanZaragozaPR Dimarilis Erung
Asesora Legislativa

@JuanZaragozaPR J Ext. 4095
dbruno@senado.pr.gov

ler Piso
Capitolio @ @juanzaragoza2020

October 5, 1959

HON. JUAN ZARAGOZA GOMEZ
Liliana Arroyo Valle

Asesora Legislativa
J Ext. 4096
larroyo@senado.pr.gov

PPD
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